
OD DO OBSAH UKÁZKY SLOŽKA

9:00 9:15 Otevření areálu letiště
9:15 9:30 Prezentace ÚSZS MSK a Horské služby ČR ÚSZS MSK a Horská služba ČR
9:30 9:45 Prezentace činnosti jízdního oddílu Městská policie Ostrava

9:45 9:55 Ukázka vysoké pilotáže
L-39

Slovenské
Vzdušné síly

9:55 10:10 Přepad objektu a vzetí zajatce 102. průzkumný prapor AČR
10:10 10:25 Hawk Display Team 208 Sqn RAF Valley
10:25 10:35 Vyproštění osob z havarovaného vozidla 15.žb- SZR Ol.
10:35 10:50 F-16 Demo Team 313 Sqn Volker AFB
10:50 11:00 Prezentace čestné jednotky AČR AČR
11:00 11:05 Průlety Vzdušných sil AČR AČR
11:05 11:10 Průlet 4x Gripen (uvítání z Pobaltí) AČR

11:10 11:15 znělka NATO, čestná četa 1+4, vztyčení vlajky NATO na 
stožár 

11:15 11:55 Slavnostní zahájení, zdravice 
salvy z T-72M4CZ

11:55 12:05 Zadržení pachatelů předávky OPL Generální ředitelství cel ČR a Colný 
kriminálný ŕad SR

12:05 12:15 Osvobození rukojmích
z autobusu a ošetření zraněných

Policie ČR KŘP Severom.kraje
a SPAP KWP

w Katowicach, GOPR
12:15 12:25 Ukázka jízdních vlastností vozidla DINGO 2 CZ A2 Ve-Va Vyškov
12:25 12:35 Napadení eskortní kolony Vězeňská služba ČR
12:35 12:50 Show Program Vojenská hudba Olomouc

12:50 13:00 Seskok specialistů záchranné a výsadkové služby Záchranná a výsadková služba AČR

13:00 13:05
Udělení pamětní medaile Senátu ČR synovi

generála Heliodora Píky
Milanu Píkovi

Předseda Senátu PČR

13:05 13:20 Ukázka Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 
a Państwowej Straży Pożarnej

GOPR, SD 37 z JRG Bielsko - Biała, 
Polsko

13:20 13:35 Vysoká pilotáž A 109 Augusta Belgické Vzdušné síly

13:35 13:45 Ukázka činnosti vozidla ACHR 90+postřikového rámu 
POR-82 15.žb- SZR Ol.

13:45 13:55 Mi-24/35 solo - vysoká technika pilotáže Velitelství společných sil

13:55 14:05 Násilné zastavení vozidel Generální ředitelství cel ČR a Colný 
kriminálný úrad SR

14:05 14:15 JAS-39C GRIPEN solo Velitelství společných sil
14:15 14:25 Vyproštění osob z havarovaného vozidla 15.žb
14:25 14:35 Ukázka jízdních vlastností tanku T-72M4CZ 7. mechanizovaná brigáda AČR
14:35 14:45 Typhoon Display Team RAF Coningsby
14:45 14:55 Ukázka jízdních vlastností vozidla DINGO 2 CZ A2 Ve-Va Vyškov
14:55 15:05 L-159 SOLO Velitelství společných sil
15:05 15:25 Zákrok pořádkové jednotky Policie ČR KŘP Severom.kraje

15:25 15:35 Přeshraniční pronásledování se zadržením pachatelů Služba cizinecké policie ČR a Sląski 
Oddział Straży Granicznej RP

15:35 15:50 Přepad objektu a vzetí zajatce 102. průzkumný prapor AČR

15:50 16:00 Ukázka hašení požáru pomocí speciálního požárního 
tanku SPOT 55 15.žb- SZR Ol.

16:00 16:10 Ukázka vysoké pilotáže
2x L-159 Velitelství společných sil

16:10 16:25 Seskok specialistů záchranné a výsadkové služby Záchranná a výsadková služba AČR

SOBOTA 19. ZÁŘÍ 2009 - HLAVNÍ PROGRAM



OD DO OBSAH UKÁZKY SLOŽKA

9:00 9:10 Otevření areálu letiště
9:10 9:25 Prezentace ÚSZS MSK a Horské služby ČR ÚSZS MSK a Horská služba ČR
9:25 9:40 Prezentace činnosti jízdního oddílu Městská policie Ostrava

9:40 9:50 Ukázka vysoké pilotáže
L-39

Slovenské
Vzdušné síly

9:50 10:05 Přepad objektu a vzetí zajatce 102. průzkumný prapor AČR
10:05 10:10 USAF
10:10 10:20 Vyproštění osob z havarovaného vozidla 15.žb- SZR Ol.
10:20 10:35 Hawk Display Team 208 Sqn RAF Valley
10:35 10:40 Průlety Vzdušných sil AČR AČR

10:40 10:50 Zadržení pachatelů předávky OPL Generální ředitelství cel ČR a Colný 
kriminálný ŕad SR+F35

10:50 11:00 Osvobození rukojmích
z autobusu a ošetření zraněných

Policie ČR KŘP Severom.kraje
a SPAP KWP

w Katowicach, GOPR
11:00 11:10 Ukázka jízdních vlastností vozidla DINGO 2 CZ A2 Ve-Va Vyškov
11:10 11:20 Napadení eskortní kolony Vězeňská služba ČR
11:20 11:30 Ukázka jízdních vlastností tanku T-72M4CZ 7. mechanizovaná brigáda AČR

11:30 11:45 Seskok specialistů záchranné a výsadkové služby Záchranná a výsadková služba AČR

11:45 12:00 Přepadení objektu a vzetí zajatce 102. průzkumný prapor AČR
12:00 12:15 Vysoká pilotáž A 109 Augusta Belgické Vzdušné síly

12:15 12:25 Ukázka činnosti vozidla ACHR 90+postřikového rámu 
POR-82 15.žb- SZR Ol.

12:25 12:35 Mi-24/35 solo - vysoká technika pilotáže Velitelství společných sil

12:35 12:45 Násilné zastavení vozidel Generální ředitelství cel ČR a Colný 
kriminálný úrad SR

12:45 12:55 JAS-39C GRIPEN solo Velitelství společných sil
12:55 13:05 Vyproštění osob z havarovaného vozidla 15.žb
13:05 13:15 Ukázka jízdních vlastností tanku T-72M4CZ 7. mechanizovaná brigáda AČR
13:15 13:25 Typhoon Display Team RAF Coningsby
13:25 13:45 Zákrok pořádkové jednotky Policie ČR KŘP Severom.kraje
13:45 13:55 L-159 SOLO Velitelství společných sil

13:55 14:05 Ukázka dekontaminace Jednostka Ratowniczo Gaśnicza 
Gliwice, Polsko

14:05 14:15 Ukázka jízdních vlastností vozidla DINGO 2 CZ A2 Ve-Va Vyškov

14:15 14:25 Ukázka hašení požáru pomocí speciálního požárního 
tanku SPOT 55 15.žb- SZR Ol.

14:25 14:40 Ukázka vysoké pilotáže
2x L-159 Velitelství společných sil

14:40 14:55 Seskok specialistů záchranné a výsadkové služby Záchranná a výsadková služba AČR

NEDĚLE 20. ZÁŘÍ 2009 - HLAVNÍ PROGRAM



OD DO OBSAH UKÁZKY SLOŽKA MÍSTO

8:00 SVOD PSŮ, KONTROLA KVS

9:15 9:35 Ukázka výcviku služebních psů Pořádkové policie PČR Policie České republiky D02

9:35 9:45 Exibice Thajského boxu (bojové umění thajské armády) Como-3gym D02

9:45 9:55 Ukázka výcviku služebních psů Městské policie Ostrava Městská policie Ostrava D02

9:55 10:15 Poslušnost služebního psa ZM Týniště n.Orlicí D02

10:15 10:20 Exibice Thajského boxu (bojové umění thajské armády) Como-3gym D02

10:20 10:30 Ukázka výcviku MUSADO   UO Brno D02
10:30 12:00 přestávka

12:00 12:15 Ukázka výcviku služebních psů
Celní správy Generální ředitelství cel D02

12:15 12:25 Exibice Thajského boxu (bojové umění thajské armády) Como-3gym D02

12:25 12:45 Prezentace skupiny kynologie záchranářů Městská policie Ostrava D02

12:45 12:50 Exibice Thajského boxu (bojové umění thajské armády) Como-3gym D02

12:50 13:05 Ukázka výcviku MUSADO   UO Brno D02

13:05 13:15 Exibice Thajského boxu (bojové umění thajské armády) Como-3gym D02

13:15 13:35 Zadržení narušitele při vstupu do objektu muničního 
skladu s oboustrannou střelbou ZM Týniště n.Orlicí D02

13:35 13:50 Ukázka výcviku služebních psů
Celní správy Generální ředitelství cel D02

13:50 13:55 Exibice Thajského boxu (bojové umění thajské armády) Como-3gym D02

13:55 14:15 Poslušnost služebního psa ZM Týniště n.Orlicí D02
14:15 14:30 Ukázka výcviku MUSADO   UO Brno D02

14:30 14:50 Zadržení narušitele při vstupu do objektu muničního 
skladu s oboustrannou střelbou ZM Týniště n.Orlicí D02

14:50 16:10 Zadržení narušitele při vstupu do objektu muničního 
skladu s oboustrannou střelbou ZM Týniště n.Orlicí D03

DOPROVODNÝ PROGRAM (D02)


